ДЕКОРАТИВНОЕ
СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
УКРАСЬ СВОЙ ПРАЗДНИК
И здавна люди старались использовать огни для создания праздничной атмосферы в семье,
и когда собирались большим коллективом. Когда-то это были восковые свечи на рожде-
ственской елке. Позже появились гирлянды из обычных лампочек накаливания. Сегодня МАЯК LED
Lighting предлагает Вам продукцию, произведённую с использованием наиболее прогрессивных
световых технологий.
Сфера применения декоративного светодиодного освещения МАЯК чрезвычайно обширна. В до-
полнение к традиционной рождественской/ новогодней серии в нашем ассортименте появились
модели, которые можно эффектно использовать для украшения практически любого праздника:
свадьбы, дня рождения, дружеской и корпоративной вечеринки, а для кого-то конец каждой неде-
ли в загородном доме – это тоже замечательный праздник.
Соответственно, использовать продукцию под маркой МАЯК LED Lighting можно в обычной
городской квартире и в огромном зале, для украшения фасада загородного дома, беседки, сада и
даже праздничного стола.
Для того, чтобы Вам было проще разобраться в различных моделях в данном каталоге мы при-
менили дополнительные значки:
  Специальная рождественская серия.
  Рекомендовано для профессиональных декораторов.
В случае, если у Вас есть навыки в электротехнике и Вы хотите использовать продукцию деко-
ративного светодиодного освещения МАЯК что называется DIY (“Сделай сам”), обращаем Ваше
внимание на то, что большинство моделей, имея класс влагозащищенности IP44, может исполь-
зоваться на улице. Тем не менее, трансформатор требует дополнительной защиты от влаги.
Пожалуйста, проконсультируйтесь у наших специалистов, как это лучше сделать.
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● Полотно:  16 нитей по 8 диодов
● 128 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP Контроллер
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-128-IP44-K-С-W холодный 6M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
 белый  высота – 0.8м
● Полотно:  16 нитей по 8 диодов
● 128 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-128-IP44-K-С-B синий 6M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 0.8м
● Полотно: 16 нитей по 16 диодов
● 256 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-256-IP44-K-С-W холодный 2M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
 белый  высота – 1.5м
● Полотно: 16 нитей по 16 диодов
● 256 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-256-IP44-K-C-B синий 2M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 1.5м
ДЕКОРАТИВНЫЙ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЗАНАВЕС
 “ПЛЕЙ ЛАЙТ”
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● Полотно: 16 нитей по 30 диодов
● 480 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-480-IP44-K-C-W холодный 2M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
 белый  высота – 3м
● Полотно: 16 нитей по 30 диодов
● 480 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-480-IP44-K-C-B синий 2M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 3м
● Полотно: 11 нитей по 12 диодов
● 132 диода
● Расстояние между диодами – 10 см
● 8 функций +функция «»слева-направо»»
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-132-IP44-K-W  белый 2M длина – 3.5м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 0.6м
EAL-132-IP44-K-WW теплый 2M длина – 3.5м 44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
 белый  высота – 0.6м
● Основа: черная огнеупорная ткань
● AC 90-260V 50Hz
● 900 диодов (сверхъяркие)
● В комплекте контроллер, трансформатор,
 программное обеспечение (англ), слод для SD карты
● Для использования в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-900-K-P-RGB-I  RGB 2M длина – 5м 20 есть есть 3.2V/20mA черный
 (многоцветный)  высота – 1.8м
ИНТЕРАКТИВНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЭКРАН
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 154 диода
● Расстояние между диодами – 9 см
● 11 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-154-IP44-K-W белый 2M  14M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
EAL-154-IP44-K-B  синий 2M  14M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 288 диодов
● Расстояние между диодами – 9 см
● 11 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-288-IP44-K-L-WW теплый белый 2M 28M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
EAL-288-IP44-K-L-B  синий 2M 28M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 192 диода
● Расстояние между диодами – 5 см
● 11 функций +функция водопада
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-192-IP44-K-L-W белый 2M 8M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 77 диодов
● Расстояние между диодами – 9 см
● 11 функций
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-77-IP44-K-W белый 2M  7M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
EAL-77-IP44-K-B синий 2M  7M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
EAL-77-IP44-K-R красный 2M  7M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
EAL-77-IP44-K-G зеленый 2M  7M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
ДЕКОРАТИВНЫЕ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ ГИРЛЯНДЫ
“СТРИНГ-ЛАЙТ”
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 8 нитей по 100 диодов
● 800 диодов
● Расстояние между диодами – 3 см
● функция изменения скорости
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-800-IP44-W-W белый 2M длина – 0.7м 44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 5м
● 8 нитей по 144 диодов
● 1152 диода
● Расстояние между диодами – 3 см
● функция изменения скорости
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-1152-IP44-W-W белый 2M длина – 0.7м 44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 7м
● 5 нитей по 80 диодов
● 400 диодов
● Расстояние между диодами – 3 см
● функция изменения скорости
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-400-IP44-W-W белый 2M длина – 0.5м   44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 2.5м
ДЕКОРАТИВНЫЙ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЗАНАВЕС
“ВОДОПАД”
● Полотно: 12 нитей по 8 диодов
● 96 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● функция запоминания и изменения цвета
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-96-IP44-KL-M RB (красный/синий/ 4M длина – 2.25м   44 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
 фиолетовый/розовый)  высота – 0.8м
ДЕКОРАТИВНЫЙ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЗАНАВЕС
“АЙСИКЛ ЛАЙТ”
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 18 нитей по 10/12/14/16/18 диодов
● 240 диодов
● Расстояние между диодами – 5 см
● функция изменения скорости
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-240-IP44-KL-W белый 2M длина – 2.7м   44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 0.9м
● 768 диодов
● функция информационного табло
● В комплекте трансформатор и пульт
 для программирования
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-768-IP44-K-N-W  белый 2M длина – 2.3м 44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 0.75м
● 448 диодов
● функция информационного табло
● В комплекте трансформатор и пульт
 для программирования
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-448-IP44-K-N-W  белый 2M длина – 2м 44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 0.8м
ПРОГРАММИРУЕМЫЙ ИНТЕРАКТИВНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЗАНАВЕС
“НЭТ ЛАЙТ”
● 1280 диодов
● функция информационного табло
● В комплекте трансформатор и пульт
 для программирования
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-1280-IP44-K-N-W  белый 2M длина – 4м 44 есть есть 3.2V/20mA черный
   высота – 0.75м
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● Катушка 5 метров
● 30 диодов на метр (35х28мм)
● 11 функций
● Упаковка блистер
● В комплекте контроллер и трансформатор
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-1102-150-T-W  белый 1.5M 5M 20 есть есть 3.2V/20mA черный
● Катушка 5 метров
● 30 диодов на метр (35х28мм)
● 11 функций (изменение цвета)
● Упаковка блистер
● В комплекте контроллер и трансформатор
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-1102-150-T-M RGB 1.5M 5M 20 есть есть 3.2V/20mA черный
 (многоцветный)
● Катушка 5 метров
● 30 диодов на метр (35х28мм)
● 11 функций
● Упаковка блистер
● В комплекте контроллер и трансформатор
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-1102-150-T-B синий 1.5M 5M 20 есть есть 3.2V/20mA черный
ПРОГРАММИРУЕМАЯ  МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНАЯ
СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● Полотно: 10 трубок по 9 диодов
● 90 диодов
● Расстояние между трубками – 20 см
● Функция таяния и изменения скорости
●  В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-859004-10-W-14  белый 5M длина – 1.8м 44 нет есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 0.14м
EA-859004-10-W-22 белый 5M длина – 1.8м 44 нет есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 0.22м
● Полотно: 5 трубок по 19 диодов
● 95 диодов
● асстояние между трубками - 50 см
● Функция таяния и изменения скорости,
 подключение до 5 комплектов
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-859004-10-W-30  белый 5M длина – 2м 44 нет есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 0.3м
EA-859004-10-W-49 белый 5M длина – 2м 44 нет есть 3.2V/20mA прозрачный
   высота – 0.49м
ДЕКОРАТИВНЫЙ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЗАНАВЕС
“СОСУЛЬКИ”
● 53х53см
● RB (красный, синий, фиолетовый, розовый)
● Трансформатор в комплекте
● 220-240V ~50Hz
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-star RB 1.5M 53cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
ДЕКОРАТИВНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ФИГУРА “ЗВЕЗДА”
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● Santa ROPE LIGHT
● 72х55 см (приблизительно)
● Изменяет цвет
● Трансформатор в комплекте
● 220-240V ~50Hz - 80W
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-santa  мульти 1.5M 70cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
● 78х53 см (приблизительно)
● Изменяет цвет
● Трансформатор в комплекте
● 220-240V ~50Hz - 80W
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-snowman мульти 1.5M 70cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
ДЕКОРАТИВНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ФИГУРА  “САНТА”
● Санта на мотоцикле ROPE LIGHT
● 60 см (приблизительно)
● Изменяет цвет
● Трансформатор в комплекте
● 220-240V ~50Hz - 80W
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-snowmanmoto мульти 1.5M 60cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
● Голова снеговика  ROPE LIGHT
● 45 см (приблизительно)
● Изменяет цвет
● Трансформатор в комплекте
● 220-240V ~50Hz - 80W
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101- мульти 1.5M 45cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
snowmanhead
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● Катушка 10 метров
● 8 функций
● В комплекте контроллер и трансформатор
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-RL-W белый 1.5M 10M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
EAL-RL-B синий 1.5M 10M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● Катушка 100 метров
● Разрезается кратно 5 см
● В комплекте контроллер, трансформатор,
 комплектующие для монтажа
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-RL-100-W белый  100M 44 есть есть 3.2V/20mA черный
ПРОГРАММИРУЕМАЯ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНАЯ
СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА
● Основа: влагоустойчивые светодиодные трубки
● AC 90-260V 50Hz
● 900 диодов (сверхъяркие)
● В комплекте контроллер, трансформатор, программное
 обеспечение (англ), слод для SD карты
● Для использования на улице
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-900-K-P-RGB  RGB 2M длина – 5м 44 есть есть 3.2V/20mA черный
 (многоцветный)  высота – 1.8м
ИНТЕРАКТИВНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ЭКРАН
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 59х36 см
● RB (красный, синий, фиолетовый, розовый)
● Трансформатор в комплекте
● 220-240V ~50Hz
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-tree RB 1.5M 59cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
● Horse ROPE LIGHT
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-horse белый 1.5M 59cm 44 нет нет 3.2V/20mA черный
АРТИКУЛ
  СПЕЦИФ/
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
  ОПИСАНИЕ    МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-DEER (RB)  Deer (RB) ROPE LIGHT  44 нет нет 3.2V/20mA черный
EA-1101-DEER(RG)   Deer (RG) ROPE LIGHT   44 нет нет 3.2V/20mA черный
АРТИКУЛ
  СПЕЦИФ/
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
  ОПИСАНИЕ    МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EA-1101-deer+trail-car-(RB)  Deer with trail car (RB) ROPE LIGHT  44 нет нет 3.2V/20mA черный
EA-1101-deer+trail-car-(RG)  Deer with trail car(RG)  ROPE LIGHT 44 нет нет 3.2V/20mA черный
ДЕКОРАТИВНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ФИГУРА “ЕЛКА”
ДЕКОРАТИВНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ФИГУРА “ЛОШАДЬ”
ДЕКОРАТИВНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ФИГУРА “ОЛЕНЬ”
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 20 диодов
● RB (красный, синий, фиолетовый, розовый)
● Расстояние между диодами – 15 см
● Контроллер в комплекте
● Работает от 3 батареек типа 1,5V LR6 AA (не в комплекте)
● Для использования в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-20-KL-M  RB  20cm 3M 20 есть есть 3.2V/20mA прозрачный
 (красный, синий,
 фиолетовый, розовый)
● 288 диодов
● Цвет ствола коричневый
● 11 функций
● 220-240V ~50Hz - 32W
● Контроллер и трансформатор в комплекте
● Для использования в помещении и на улице
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-tree-180-CW  холодный белый 5м 180cm 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 388 диодов
● Цвет ствола коричневый
● 11 функций
● 220-240V ~50Hz - 32W
● Контроллер и трансформатор в комплекте
● Для использования в помещении и на улице
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-tree-230-WW теплый белый 5м 230cm 44 есть есть 3.2V/20mA черный
ДЕКОРАТИВНАЯ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ГИРЛЯНДА
“ТВИНКЛ-ЛАЙТ”
ДЕКОРАТИВНОЕ  МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ДЕРЕВО
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 40 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RB (красный, синий, фиолетовый, розовый)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-40-IP44-K-L-RB RB (мульти) 5M  9m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 80 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RB (красный, синий, фиолетовый, розовый)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-80-IP44-K-L-RB RB (мульти) 5M 13m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 120 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RB (красный, синий, фиолетовый, розовый)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-120-IP44-K-L-RB RB (мульти) 5M 17m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 40 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RG (красный, желтый, оранжевый, зеленый)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-40-IP44-K-L-RG RG (мульти) 5M  9m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
ДЕКОРАТИВНАЯ МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ГИРЛЯНДА
“ТВИНКЛ-ЛАЙТ”
ДЕКОРАТИВНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
● 80 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RG (красный, желтый, оранжевый, зеленый)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-80-IP44-K-L-RG RG (мульти) 5M 13m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 120 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RG (красный, желтый, оранжевый, зеленый)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-120-IP44-K-L-RG RG (мульти) 5M 17m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 80 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RGB  (многоцветный)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-80-IP44-K-L-RGB  RGB (мульти) 5M 17m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
● 120 диодов
● Расстояние между диодами – 10 см
● 6 функций изменения цвета
● RGB  (многоцветный)
● В комплекте трансформатор и контроллер
● Для использования на улице и в помещении
АРТИКУЛ
 ЦВЕТ ДЛИНА  ДЛИНА
IP КОНТРОЛЛЕР
 ТРАНСФОР- ХАР-КА ЦВЕТ
 ДИОДА КАБЕЛЯ /РАЗМЕР   МАТОР ДИОДА КАБЕЛЯ
EAL-120-IP44-K-L-RGB RGB (мульти) 5M 23m 44 есть есть 3.2V/20mA черный
Тел: +7 495 999 95 42